

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2018 do: 10.12.2018

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180001	08.01.2018				Multicarteam Iveta Czizmaziová	Ve ký Biel	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Náhradné diely na Multicar M25 4x4									
	Silenblok nosníka prevodovky				ks	2,000	2,60	20%	0,52	
	Ovládací valec hydrauliky (kabína) 4x4				ks	2,000	60,00	20%	12,00	
	Zaravovací valek prídavných pohonov (spodný)				ks	2,000	32,00	20%	6,40	
	Sada manžiet ovládací valec				ks	2,000	4,60	20%	0,92	
	Manžeta do zaravovacieho val eka				ks	2,000	1,80	20%	0,36	
	doprava				ks	1,000				
							iasťka	DPH	Celkom	
							202,00	40,40	242,40	
180002	09.01.2018				Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	IP16				ks	1,000	36,00	20%	7,20	
	E12 "4X REZIDENTI, 3X PERMANENTNI, 1X				ks	1,000	29,00	20%	5,80	
	E12" 3X BOXY KLIENTI MESTSKÉHO ÚRADU OD				ks	1,000	29,00	20%	5,80	
	07.00-15.00 hod									
	úchyt na DZ				ks	3,000	3,15	20%	0,63	
	st pik 3 m				ks	1,000	18,00	20%	3,60	
	krytka				ks	1,000	0,50	20%	0,10	
	poštovné a balné				ks	1,000	10,00	20%	2,00	
							iasťka	DPH	Celkom	
							131,95	26,39	158,34	
180003	10.01.2018	24.01.2018			AbeeX s.r.o.	Ve ké Rip any	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Vrecia LDPE 700x1100 mm, typ 50, žlté, potla				bal	30,000	20,51	20%	4,10	
							iasťka	DPH	Celkom	
							615,25	123,05	738,30	
180004	15.01.2018				GERMAN i-les	ESKÝ T ŠÍN - Mosty	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Trecie Gumové kolie ko spojka pro snehovu frézu				ks	3,000	32,03			
	doprava				ks	1,000	5,60			
							iasťka	DPH	Celkom	
							3,75	0,00	3,75	
180005	16.01.2018				Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	dopravné zrkadlo, priemer 600mm				ks	1,000	109,00	20%	21,80	
	st pik na DZ (3,5m)				ls	1,000	21,00	20%	4,20	
	poštovné a balné				ks	1,000	7,00	20%	1,40	
							iasťka	DPH	Celkom	
							137,00	27,40	164,40	
180006	16.01.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Náhradné diely na nadstavbu BS861AH									
	Lamela spojky Š-1203				ks	1,000	71,48	20%	14,30	
	Tanier prítla ný Š-1203				ks	1,000	31,98	20%	6,40	
	Ložisko spojky Š-1203				ks	1,000	17,49	20%	3,50	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						120,95	24,19	145,14		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180007	16.01.2018				Prva dopravno-mechaniza na spol. s r.o.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
servis na BS278AO na základe cenovej ponuky . 1000004864						ks	1,000	639,67 20%	127,93	
						iastka	DPH	Celkom		
						639,67	127,93	767,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180008	16.01.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Po ítdadlo motohodín 12/24V						ks	2,000	79,32 20%	15,86	
						iastka	DPH	Celkom		
						158,64	31,73	190,37		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180009	19.01.2018	25.01.2018			UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Oprava vozidla BS245AO na základe cenovej ponuky . 780180001										
VIN: WMU2M30E5BW000240										
práca technika						hod	12,000	20,00 20%	4,00	
stabilizátor						ks	1,000	16,50 20%	3,30	
prítla ný tanier M26 E4						ks	1,000	417,00 20%	83,40	
lamela M26 E4						ks	1,000	193,00 20%	38,60	
ložisko prítla né M26 E4						ks	1,000	147,00 20%	29,40	
						iastka	DPH	Celkom		
						1 013,50	202,70	1 216,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180010	23.01.2018	24.01.2018			Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
pružina ažná - most šnekov- BS861AH						ks	4,000	12,04 20%	2,41	
hydromotor rozmetadla - BS469AG						ks	1,000	232,03 20%	46,41	
						iastka	DPH	Celkom		
						280,19	56,04	336,23		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180011	24.01.2018				SANAT HOLDING s.r.o.	Žarnovica	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Pouli né svetidlo LED solar SBQ-AI1200-20W						ks	1,000	149,00 20%	29,80	
						iastka	DPH	Celkom		
						149,00	29,80	178,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180012	24.01.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Potenciometer 220R/N Typ 195 32E						ks	2,000	24,11 20%	4,82	
Gombik ovládaci-oto ný G26-S,						ks	2,000	1,00 20%	0,20	
Filter MF030 - Filter MF0301P10NB (MP filtri) na nadstavbu BS861AH						ks	2,000	38,05 20%	7,61	
						iastka	DPH	Celkom		
						126,32	25,26	151,58		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180013	08.02.2018				BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
osobné ochranné pracovné pomôcky na rok 2018						ks	1,000	4 000,00 20%	800,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom			
							4 000,00	800,00	4 800,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180014	08.02.2018				NADOMAT- Matušov Anton	Hrušov	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	náhradné diely na rok 2018						ks	1,000	5 000,00	20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom			
							5 000,00	1 000,00	6 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180015	13.02.2018				Autoškola Jozef Bosák	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	školenie vodičov na rok 2018						ks	1,000	833,33	20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom			
							833,33	166,67	1 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180016	14.02.2018				Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	opravy a údržby CRP na rok 2018						ks	1,000	1 666,67	20%	333,33	
							iastka	DPH	Celkom			
							1 666,67	333,33	2 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180017	14.02.2018				Jaroslav Országh ALT - Repas	Krupina	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	oprava a nákup náhradných dielov na rok 2018						ks	1,000	4 166,67	20%	833,33	
							iastka	DPH	Celkom			
							4 166,67	833,33	5 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180018	14.02.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018						ks	1,000	5 000,00	20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom			
							5 000,00	1 000,00	6 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180019	14.02.2018				TERRASTROJ spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018						ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom			
							8 333,33	1 666,67	10 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180020	14.02.2018				CSAKOM spol. s r.o.	Bátorove Kosihy	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018						ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom			
							8 333,33	1 666,67	10 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
180021	14.02.2018				Prva dopravnno-mechaniza na spol.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018						ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom			
							8 333,33	1 666,67	10 000,00			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180022	14.02.2018				Kuka Ján O.V.Z. Diesel	Žarnovica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	5 833,33 20%	1 166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						5 833,33	1 166,67	7 000,00	
180023	14.02.2018				Sopko Štefan - autosú iastky	Hontianske Nemce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	12 500,00 20%	2 500,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						12 500,00	2 500,00	15 000,00	
180024	14.02.2018				RS AUTODIELY s. r. o.	Hontianske Nemce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	12 500,00 20%	2 500,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						12 500,00	2 500,00	15 000,00	
180025	14.02.2018				Medulla s.r.o.	Svätý Anton	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	nákup elektroinštalácie a materiálu podľa potreby na rok 2018				ks	1,000	6 250,00 20%	1 250,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						6 250,00	1 250,00	7 500,00	
180026	14.02.2018				Zvalová ubica	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	šitie paplónov a čistenie peria na rok 2018				ks	1,000	1 250,00 20%	250,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 250,00	250,00	1 500,00	
180027	14.02.2018				Togato Trade, s,r,o	960 01 Zvolen	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	chemické čistenie pre rok 2018 podľa potreby				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180028	14.02.2018				EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o.	Nové zámky	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	rozbor priesakových kvapalín na skládke Principlac na rok 2018				ks	1,000	360,00 20%	72,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						360,00	72,00	432,00	
180029	14.02.2018				MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lučenec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadov Principlac 2018				ks	1,000	450,00 20%	90,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						450,00	90,00	540,00	
180030	14.02.2018	31.12.2018			RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	školenie pracovníkov a revízia zdvíhacích zariadení na rok 2018		ks	1,000	2 083,33	20%	416,67		
					iastka	DPH	Celkom		
					2 083,33	416,67	2 500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180031	14.02.2018				HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	monitor. sklád. plynu skládky Principlac v roku 2018				ks	1,000	340,00 20%	68,00	
							iastka	DPH	Celkom
							340,00	68,00	408,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180032	14.02.2018				ELEKTROINDUK I plus-Michal Jakubík	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	nákup elektro - mat. pod a potreby a opravy autodiélov v roku 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom
							5 000,00	1 000,00	6 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180033	14.02.2018				AQUAVIA OV Ing. Iatiana Horobľavá	Žarnovica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	likvidácia odpadových vôd pod a potreby v roku 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33	
							iastka	DPH	Celkom
							4 166,67	833,33	5 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180034	14.02.2018				Stredoslov.vodár. prev.spolo nos a.s. Banská Bystrica	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	likvidácia odpadových vôd pod a potreby v roku 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33	
							iastka	DPH	Celkom
							4 166,67	833,33	5 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180035	14.02.2018				STAVMAT Banská Štiavnica	Hliník nad Hronom	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	stavebný materiál na rok 2018				ks	1,000	8 333,33 20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom
							8 333,33	1 666,67	10 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180036	14.02.2018				amaj Ján Ing.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	stavebný materiál na rok 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom
							5 000,00	1 000,00	6 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180037	14.02.2018				amaj Ján, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	stavebný materiál na rok 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom
							5 000,00	1 000,00	6 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180038	14.02.2018				PNEUSERVIS, Ondriška"Š"	Krupina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	prezutie kolies a opravy pneum. pod a potreby na rok 2018				ks	1,000	7 500,00 20%	1 500,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180047	15.02.2018				Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zimné rukavice do práce BONY BROWIN - Ve kos : 10				ks	20,000	1,42 20%	0,28	
	Zimné pracovné rukavice BONY WIN - Ve kos : 10				ks	20,000	1,29 20%	0,26	
	Pracovné rukavice gumené PVC GNT - Ve kos : 10 - pre ZD				ks	10,000	0,78 20%	0,16	
						iasťka	DPH	Celkom	
						62,00	12,40	74,40	
180048	16.02.2018				GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	deratizácia na rok 2018 pod a potreby				ks	1,000	1 666,67 20%	333,33	
						iasťka	DPH	Celkom	
						1 666,67	333,33	2 000,00	
180049	21.02.2018				Auto SAS s.r.o.	Solnice	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	ventilátor kúrenia FUMO BS469AG				ks	1,000	252,12		
	vstrekovacie trubky M25 SADA - BS842AO				ks	1,000	14,36		
	prepravné				ks	1,000	12,82		
						iasťka	DPH	Celkom	
						279,30	0,00	279,30	
180050	21.02.2018	28.02.2018			Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	BS469AG								
	hydromotor OMR 315				ks	1,000	295,86 20%	59,17	
	ložiško FY 35 TF (207)				ks	2,000	16,50 20%	3,30	
	gumenný brit BS842AO				ks	2,000	36,07 20%	7,21	
	gumenný brit BS861AH				ks	2,000	36,07 20%	7,21	
	gumenný brit				ks	4,000	49,91 20%	9,98	
						iasťka	DPH	Celkom	
						672,78	134,56	807,34	
180051	23.02.2018	26.02.2018			ROPEKO s.r.o.	Košice - m. . ahanovce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	revízia a odkalenie 5m3 nádrže				ks	1,000	290,00 20%	58,00	
	montáž palivového filtra k výdajnému stojanu				ks	1,000	350,00 20%	70,00	
						iasťka	DPH	Celkom	
						640,00	128,00	768,00	
180052	02.03.2018				Multicarteam Iveta Czizmaziová	Ve ký Biel	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33	
						iasťka	DPH	Celkom	
						4 166,67	833,33	5 000,00	
180053	13.03.2018				Motor-Car Ban.Bystrica spol. s r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	2 500,00 20%	500,00	
						iasťka	DPH	Celkom	
						2 500,00	500,00	3 000,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180054	13.03.2018				BETRIMAX s.r.o.	Bošany	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	LDPE vrecia 700x1100 mm, typ 50, žlté, 120 l				bal	380,000	18,74 20%	3,75
						iastka	DPH	Celkom
						7 121,20	1 424,24	8 545,44
180055	13.03.2018				EKOBAL, s.r.o.	Dolný Lieskov	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	VP PES 19mmx600m pletená, 600 kg				ks	12,000	28,90 20%	5,78
						iastka	DPH	Celkom
						346,80	69,36	416,16
180056	21.03.2018				UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33
						iastka	DPH	Celkom
						4 166,67	833,33	5 000,00
180057	26.03.2018				RNDr. Marián Skaviniak	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitoring priesakových kvapalín a podzemných vôd uzatvorenej skládky				ks	1,000	663,33 20%	132,67
						iastka	DPH	Celkom
						663,33	132,67	796,00
180058	26.03.2018				Michal Hanic	Ružindol	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Samsung MLT - D111S - kompatibilný				ks	4,000	8,03 20%	1,61
	dobierka - pošta				ks	1,000	2,98 20%	0,60
						iastka	DPH	Celkom
						35,10	7,02	42,12
180059	27.03.2018				ELGEO - BANSKÁ, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	dovoz vysprávkového materiálu na opravu ulíc Vodárenská a Kutnohorská							
	po et odvozov				ks	12,000	20,00 20%	4,00
	cena nakládky				ks	12,000	15,00 20%	3,00
	cena za 1 km				km	192,000	1,30 20%	0,26
						iastka	DPH	Celkom
						669,60	133,92	803,52
180060	28.03.2018				interNETmania SK s.r.o.	Bratislava-Petržalka	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Epson T7912L (C13T79124010), originálny atrament, azúrová, 7 ml				ks	1,000	14,70 20%	2,94
	Epson T7914L (C13T79144010), originálny atrament, žltá, 7 ml				ks	1,000	14,70 20%	2,94
	Epson T7891XXL (C13T789140), originálny atrament, ierna, 65 ml				ks	1,000	39,20 20%	7,84
	doprava + dobierka				ks	1,000	4,58 20%	0,92
						iastka	DPH	Celkom
						73,18	14,64	87,82

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180061	09.04.2018				STRABAG Pozemné inž.stavite stvo	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe rozpo tovej kalkulácie si u Vás objednávame:								
	Ukladanie ž abovky do betónu C 12/15				m	26,000	12,49 20%	2,50	
	Ž abovka plytká 50x20x8 cm				m	26,000	6,27 20%	1,25	
	Zriadenie dvorovej vpuste				ks	1,000	73,31 20%	14,66	
	Dvorová vpus 250x250x350 - komplet				ks	1,000	134,87 20%	26,97	
						iaistka	DPH	Celkom	
						695,94	139,19	835,13	
180062	13.04.2018	18.05.2018			Drevbyt - Jozef Blaškovi	Banská Štiavnica 1	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	oprava a uloženie nových šindlov na oporný múr - ul. Dolná Ružová				ks	1,000	2 083,33 20%	416,67	
						iaistka	DPH	Celkom	
						2 083,33	416,67	2 500,00	
180063	13.04.2018				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl color červený, 35 kg				ks	2,000	79,00 20%	15,80	
	Zebrakryl HS biely, 35 kg				ks	10,000	60,90 20%	12,18	
	Zebrakryl color žltý, 35 kg				ks	2,000	79,00 20%	15,80	
						iaistka	DPH	Celkom	
						925,00	185,00	1 110,00	
180064	16.04.2018				VAHOKAD, s.r.o.	Dobrá Niva	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe havarijného stavu si u Vás objednávame na 19.04-20.04.2018:								
	zametanie zameta om bucher citycat 5000				hod	1,000	40,00 20%	8,00	
	zneškodnenie odpadu na zbernom dvore TS				km	1,000	1,00 20%	0,20	
	prístavné a odstavné								
						iaistka	DPH	Celkom	
						41,00	8,20	49,20	
180065	19.04.2018				Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	dopravné zrkadlo, priemer 600mm				ks	1,000	109,00 20%	21,80	
	poštovné a balné				ks	1,000	6,00 20%	1,20	
						iaistka	DPH	Celkom	
						115,00	23,00	138,00	
180066	24.04.2018				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Akcia "Štiavnický triatlon" - Ponuka . JS/2018/M/00888MR								
	Johnny Sport - mobilné wc s pisoárom				ks	6,000	45,00 20%	9,00	
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplatenia 2500x1100 mm				bm	500,000	1,10 20%	0,22	
						iaistka	DPH	Celkom	
						820,00	164,00	984,00	
180067	24.04.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Oprava UNIMOG BS838AN								
	koleso obežné ventilátora UNIMOG RVP600.K				ks	1,000	715,06 20%	143,01	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	tesniaca šnúra - 4mm	m	3,000	1,46	20%	0,29		
	technický benzín	ks	2,000	2,50	20%	0,50		
	práca /oprava	Nh	8,000	17,10	20%	3,42		
	prepravné náklady - servisné vozidlo	km	262,000	0,60	20%	0,12		
				iastka	DPH	Celkom		
				1 018,44	203,69	1 222,13		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180068	25.04.2018				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pri pri ahlych jazerách, parkovisku a ihrisku:							
	Po úvadlianske jazero : 01.06.2018-15.09.2018				ks	2,000	45,00 20%	9,00
	Jazero Klinger: 01.06.2018-15.09.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Belianske jazero: 01.06.2018-15.09.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Parkovisko na "Starom ihrisku": 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drie ová: 01.06.2018-30-09-2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Parkovisko ervená stud a: 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Parkovisko pod Novým zámkom: 01.05.2018-31.10.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	Multifunk né ihrisko - sídlisko Drie ová: 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000	45,00 20%	9,00
						iastka	DPH	Celkom
						405,00	81,00	486,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180069	25.04.2018				LIFT TECH s.r.o.	Zvolen 1	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	servis hydraulickej ruky na vozidle BS970AN na rok 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00
						iastka	DPH	Celkom
						5 000,00	1 000,00	6 000,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180070	25.04.2018				N.I.K.SLOVAKIA spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Penzión Kremenisko: 21.04.2018-27.04.2018							
	App/4 v objekte D				os	2,000	140,00	
	doplatok za 1/1 lôžkové izby				os	2,000	30,50	
	ra ajky 5x				os	2,000	25,00	
	miestna da - 6 nocí				os	2,000	4,20	
	vlastná doprava, 2 dospelí							
						iastka	DPH	Celkom
						399,40	0,00	399,40
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180071	10.05.2018	06.09.2018			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplotenia 2500x1100 mm				bm	500,000	1,10 20%	0,22
						iastka	DPH	Celkom
						550,00	110,00	660,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180072	15.05.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	ap fi 25 x 160 mm				ks	2,000	27,55 20%	5,51
	ap fi 25 x 260 mm				ks	2,000	44,08 20%	8,82
	Krúžok poistný 25 hr				ks	8,000	0,12 20%	0,02
						iastka	DPH	Celkom
						144,22	28,84	173,06

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180073	17.05.2018				REDOX s.r.o.	Lu enec	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00
						iastka	DPH	Celkom
						5 000,00	1 000,00	6 000,00
180074	21.05.2018				Valent Ján - Váhy	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	príprava mostovej váhy na zbernom dvore na ciachovanie				ks	1,000	125,00 20%	25,00
	dopravné				ks	1,000	25,00 20%	5,00
	kalilbrácia váhy vozidlom SLM v de overenia				ks	1,000	125,00 20%	25,00
	dopravné				ks	1,000	25,00 20%	5,00
						iastka	DPH	Celkom
						300,00	60,00	360,00
180075	22.05.2018				MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Doraz pera MAN				ks	2,000	8,40 20%	1,68
	Podložka MAN listového pera				ks	2,000	18,00 20%	3,60
	prepravné				ks	1,000	7,00 20%	1,40
						iastka	DPH	Celkom
						59,80	11,96	71,76
180076	22.05.2018				MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	nákup náhradných dielov na rok 2018				ks	1,000	4 500,00 20%	900,00
						iastka	DPH	Celkom
						4 500,00	900,00	5 400,00
180077	29.05.2018				Svet kovu s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás ku triediacej linke na zbernom dvore na základe telefonického rozhovoru:							
	2 ks schodov a materiál na 2 ks držiakov na vytriedené komodity				ks	1,000	625,00 20%	125,00
						iastka	DPH	Celkom
						625,00	125,00	750,00
180078	31.05.2018				PESL, spol. s r.o.	Košická Belá	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	výroba krytov na st py verejného osvetlenia bez technického otvoru							
	Laminátový kryt na st py VO : výška 1200mmx pr. 100 mm - šedá				ks	10,000	58,00 20%	11,60
						iastka	DPH	Celkom
						580,00	116,00	696,00
180079	01.06.2018				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Zebrakryl HS biely, 35 kg				ks	5,000	60,90 20%	12,18
						iastka	DPH	Celkom
						304,50	60,90	365,40

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180080	06.06.2018				Ján Pavlík J + P	Vel ice 413	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Smetný kôš šes hran s plechovou výpl ou 40 litrov				ks	10,000	97,00			
	Rozmer: 50x44x70									
	Farba: hnedá									
						iastka	DPH	Celkom		
						970,00	0,00	970,00		
180081	07.06.2018				Vr o Ján Ing. - Puto Trade	Lu atín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	pásky do lisu PRESS 320				ks	8,000	19,80	20%	3,96	
						iastka	DPH	Celkom		
						158,40	31,68	190,08		
180082	13.06.2018				Ing. Ján Hric	Badín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Púzdro KU8080 80x85x80mm				ks	4,000	4,68	20%	0,94	
	poštovné				ks	1,000	7,80	20%	1,56	
						iastka	DPH	Celkom		
						26,52	5,30	31,82		
180083	18.06.2018				KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	štrkodrva na rok 2018				ks	1,000	2 916,67	20%	583,33	
						iastka	DPH	Celkom		
						2 916,67	583,33	3 500,00		
180084	18.06.2018				Michal Hanic	Ružindol	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Samsung MLT - D111S - kompatibilný				ks	6,000	7,52	20%	1,50	
	dobierka - pošta				ks	1,000	2,98	20%	0,60	
						iastka	DPH	Celkom		
						48,10	9,62	57,72		
180085	19.06.2018				Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . O-2018210 si objednávame na									
	ulice:									
	ul. Budovate ská									
	dopravné zrkadlo, priemer 600 mm				ks	1,000	109,00	20%	21,80	
	st pik 4 m				ks	1,000	24,00	20%	4,80	
	ul. Mládežnícka									
	P1 (900)				ks	1,000	39,00	20%	7,80	
	A15 (900)				ks	2,000	39,00	20%	7,80	
	B31a (700) "30"				ks	2,000	42,00	20%	8,40	
	st pik na DZ 3,5 m				ks	3,000	21,00	20%	4,20	
	úchyt na dopravnú zna ku				ks	6,000	3,00	20%	0,60	
	krytka na st pik				ks	3,000	0,50	20%	0,10	
						iastka	DPH	Celkom		
						416,50	83,30	499,80		
180086	22.06.2018				Betafence s.r.o.- organiza ná zložka Slovensko	Bratislava	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	ovláda 2-kanálový so 72 bitovým kódovaním				ks	2,000	24,75	20%	4,95	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	programovanie DO				ks	2,000		5,90	20%	1,18	
	dopravné náklady				ks	1,000		80,00	20%	16,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								141,30	28,26	169,56	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180087	25.06.2018				Kobit - SK s.r.o.			Dolný Kubín		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	ND - Výmenná nadstavba K/3/ - zametacia					ks	2,000	164,04	20%	32,81	
	Kefa valcová PPN (750 mm)					ks	1,000	163,83	20%	32,77	
	Kefa tanierová 400 mm										
								iastka	DPH	Celkom	
								491,91	98,38	590,29	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180088	25.06.2018				MODESTO s. r. o.			Kostolná pri Dunaji		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Spínaný napájací zdroj SPD na Zberný dvor, 24 V a 2,5 A					ks	1,000	28,90	20%	5,78	
	Dobierka + doprava					ks	1,000	4,50	20%	0,90	
								iastka	DPH	Celkom	
								33,40	6,68	40,08	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180089	26.06.2018				Stredosl.energetika -Distrib.a.s.			Žilina		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	vypnutie siete na ul. Mierová a Akademická v Banskej Štiavnici										
	z dôvodu demontáže výložníkov svietidiel VO na ul. Vilová a										
	Botanická										
	OM: 6320701 a 6217770										
	kontakt: p. Macko: 0910597531										
								iastka	DPH	Celkom	
								0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180090	26.06.2018		527		T.B. - Mont, s.r.o.			Banská Štiavnica		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Prekopanie upchatej kanalizácie					ks	1,000	2 083,33	20%	416,67	
	za 120 bytovou jednotkou										
								iastka	DPH	Celkom	
								2 083,33	416,67	2 500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180091	28.06.2018				RADIM JOSIEK			Ostrava		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Skrinka riadenia na Gazelle BS279AM					ks	1,000	623,00			
								iastka	DPH	Celkom	
								623,00	0,00	623,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
180092	29.06.2018				PEMAT Slovakia, s.r.o.			Topo any		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe CP . 112-2018										
	vodicai profil (ko ajnica) 2500 mm					ks	1,000	28,58	20%	5,72	
	vertikálny L-profil 2500 mm					ks	1,000	57,53	20%	11,51	
	guma na bo ný L-profil 2500mm					ks	1,000	12,24	20%	2,45	
	montáž/za atá servishodina					hod	1,000	25,00	20%	5,00	
	doprava					km	170,000	0,40	20%	0,08	
								iastka	DPH	Celkom	
								191,35	38,27	229,62	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180093	12.07.2018				KOVIAN, s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	semafor LED dvojfarebný, jednokomorový, 230 V na zberný dvor				ks	1,000	132,60 20%	26,52
	doprava				ks	1,000	4,00 20%	0,80
						iastka	DPH	Celkom
						136,60	27,32	163,92
180094	31.07.2018		527		Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame na ulicu Pod Kalváriou :							
	dopr. zna ka B7 (700) / zákaz vjazdu autobusov				ks	1,000	42,00 20%	8,40
	dopr. zna ka IP4 (500x500)				ks	1,000	29,00 20%	5,80
	úchyt na dopravnú zna ku				ks	4,000	3,15 20%	0,63
	krytka na st pik				ks	1,000	0,50 20%	0,10
						iastka	DPH	Celkom
						84,10	16,82	100,92
180095	20.08.2018				Líškayová Katarína - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	miesto výkonu ulica 1. mája				ks	1,000	270,00	
	Dodatková tabu a - (500x500) "NAD 3,5t OKREM VOZIDIEL TECHNICKÝCH SLUŽIEB, n.p.				ks	1,000		
	dotla parkovacích lístkov 1Euro				ks	1 000,000		
	dotla parkovacích lístkov 2Euro				ks	1 000,000		
						iastka	DPH	Celkom
						270,00	0,00	270,00
180096	20.08.2018		527		Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame na ulicu 1.mája							
	dopr. zna ka B7 (700) / zákaz vjazdu autobusov				ks	1,000	42,00 20%	8,40
	dopr. zna ka B6 (700) / zákaz vjazdu nákladných vozidiel				ks	1,000	42,00 20%	8,40
	st pik na dopravnú zna ku 3,5m				ks	1,000	21,00 20%	4,20
	E-text (500x500) "NAD 3,5t OKREM VOZIDIEL TECHNICKÝCH SLUŽIEB m.p.				ks	1,000	29,00 20%	5,80
	úchyt na dopravnú zna ku				ks	10,000	3,15 20%	0,63
	poštovné a balné					1,000	7,00 20%	1,40
						iastka	DPH	Celkom
						172,50	34,50	207,00
180097	22.08.2018		527		KAMIKO - HYGIENE s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame do WC Billa							
	Kôš mriežkový 60L				ks	2,000	10,80 20%	2,16
	Curver kôš na odpad Decobin pedal 5 li				ks	2,000	11,05 20%	2,21
						iastka	DPH	Celkom
						43,70	8,74	52,44
180098	28.09.2018		527		Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

oprava zadnej nápravy - pretesnenie nábojov výmena sylentblokov stabilizačných tyčí - predná aj zadná náprava výmena poškodeného blatníka avý predný výmena náplní predný a zadný diferenciál výmena tachografu skontrolovať voľi riadenia							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180105	09.10.2018		6441		HANES Slovakia s.r.o.	Trnava	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
Objednávame si u Vás dodanie a montáž podmietačích reazi na zimnú údržbu vozidlo MAN BS037AY											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180106	09.10.2018		6441		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
revízia tlakových zariadení							ks	1,000	170,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							170,00	0,00	170,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180107	11.10.2018		6441		KAMIKO - HYGIENE s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
Objednávame si u vás utierky na ruky: skladané 1vr KAMIKO V BASIC zelené							ks	4,000	10,71 20%	2,14	
							iastka	DPH	Celkom		
							42,83	8,57	51,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180108	24.10.2018		527		AbeeX s.r.o.	Veľké Ripany	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
VRECIA ODPADOVÉ LDPE 550x1000 mm 100L typ 150							bal	4,000	12,20 20%	2,44	
							iastka	DPH	Celkom		
							48,80	9,76	58,56		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180109	05.11.2018		6441		Mikona plus, s.r.o.	Želiezovce	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
Objednávame si u Vás odvoz a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu - katalógové číslo 200 301							t	1,000	30,94 20%	6,19	
skládkový poplatok							t	1,000	5,04		
							iastka	DPH	Celkom		
							35,98	6,19	42,17		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180110	08.11.2018		527		Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o.	Nýany	Nevybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z avá
V zmysle cenovej ponuky si u vás objednáme											
Limpar 72							ks	1,000	999,00 20%	199,80	
Kartá PVC/Kov							ks	1,000	190,00 20%	38,00	
Radlice							ks	1,000	202,00 20%	40,40	
Snhová fréza WOLF-Garten EXPERT 6690HD							ks	1,000	950,00 20%	190,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							2 341,00	468,20	2 809,20		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180111	19.11.2018		527		Zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Horná Resla								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180112	22.11.2018				MINAM servis a.s.	Držovice	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávka náhradných dielov na vozidlá								
	1. MULTICAR M25								
	- val ek uzávierky s vidli kou				ks	1,000	156,15 20%	31,23	
	2. MULTICAR FUMO motor euro 3								
	- elektromagnetická cievka hydrauliky plazivý chod				ks	2,000	445,30 20%	89,06	
	3. MULTICAR FUMO motor euro 5								
	- prepína kúrenia				ks	1,000	52,91 20%	10,58	
	- silentblok zadného stabilizátora				ks	2,000	3,59 20%	0,72	
	- manometer hydraulickej nádrže				ks	1,000	14,43 20%	2,89	
	- idlo chladi a s káblikom				ks	1,000	62,18 20%	12,44	
	- predná náprava - ap spodného ramena				ks	2,000	16,32 20%	3,26	
	- filter vzduchový				ks	1,000	88,75 20%	17,75	
	- gufero-k uka-predné				ks	1,000	11,23 20%	2,25	
						iasťka	DPH	Celkom	
						1 316,07	263,21	1 579,28	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180113	22.11.2018		643		EKOBAL, s.r.o.	Dolný Lieskov	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	V zmysle cenovej ponuky objednávame:								
	oprava lisu Ekopack - ZD				ks	1,000	462,20 20%	92,44	
	hydraulický olej				l	30,000	2,40 20%	0,48	
						iasťka	DPH	Celkom	
						534,20	106,84	641,04	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180114	22.11.2018		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	V zmysle cenovej ponuky si objednávame:								
	má ané zimné rukavice WINORT				ks	10,000	0,80		
	kvalitné pracovné rukavice NITRENI				ks	30,000	0,38		
	má ané zimné rukavice Drag WIN				ks	50,000	1,43		
	kvalitné pracovné rukavice NITRENI				ks	10,000	0,38		
	zvára ské rukavice Sany GNT				ks	2,000	3,05		
	z ava od dodávate a				ks	1,000	-2,01		
						iasťka	DPH	Celkom	
						98,79	0,00	98,79	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180115	23.11.2018		6441		Ferex s.r.o.	Nitra	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Pre lokalitu umiestnenia Šobov objednávame:								
	Kontajner na odpad s vhadzovadlami 1100 I FEREX- zelený na triedený zber skla				ks	1,000	227,50 20%	45,50	
	Kontajner na odpad s vhadzovadlami 1100 I FEREX- žltý na triedený zber plastov				ks	1,000	227,50 20%	45,50	
	Smetná nádoba 240 I FEREX ervená								
	kovové uzávery, hliníkové predmety...				ks	1,000	29,17 20%	5,83	
						iasťka	DPH	Celkom	
						484,17	96,83	581,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Celkom	248 689,09	49 173,97	297 863,06
---------------	-------------------	------------------	-------------------